Publique-se e cumpra-se.

'

AREc DO DE AQUINO
Pre  eito

DONATO A

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2  M00013/2025

Riacho PB, 21 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitag5o rit)- IN00013/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL
LOCALIZADO A RUA PROJETADA, N° 24— CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DA CASA DE APOIO AOS AGENTES DE LIMPEZA
NO MUNICÍPIO DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

LUCIENE MARCOLINO DA SILVA.

CPF: 043.158.844-99
Valor: R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2  IN00013/2025

Riachão - PB, 21 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuig5es legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação n° IN00013/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL

RESIDENCIAL LOCALIZADO ik RUA PROJETADA, N2 24 — CENTRO, DESTINADO A ALOCAÇÃO DA CASA DE APOIO AOS AGENTES
DE LIMPEZA NO MUNICÍPIO DE RIACHAO/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a
qual sugere a contratação de:

- LUCIENE MARCOLINO DA SILVA.

CPF: 043.158.844-99
Valor: R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se,

DONAT lAP RECIDO DE AQUINO'
'Prefeito

	Page 1